報道関係各位 発信年月日 令和６年１０月２５日
送付枚数

（本紙含む）
２枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順

主任主事

高橋 かれん
（0836）82-1115

件名
令和６年度山陽小野田市アウトリーチ事業

「ゴスペル ＤＥ スマイルナイト～心に響くハーモニー～VOL.3」を開催します！

内   容

令和４年度にスタートした「ゴスペル ＤＥ スマイルナイト～心に響くハーモニー～」の第３回

を開催するにあたり、下記のとおり本イベントの内容をお知らせします。

                    記

１ 日   時   １２月７日（土曜日） 開演 １７時００分～（１時間程度）

２ 会  場   おのだサンパーク 屋外 シンデレラ階段（山陽小野田市中川六丁目４-１）

３ 出  演   Gospel
ゴ ス ペ ル

 choir
クワイア

 SPIRITS
ス ピ リ ッ ツ

（下関市：代表 福田 えい子（ふくだえいこ）氏）

※Gospel choir SPIRITSは「One Heart ＆ One Voice〜心に響くハーモニー〜」

をテーマに、県内外で様々なイベントに出演しています。過去には、ハウステ

ンボスや広島クワトロでのライブを開催し、また毎年恒例となっている JAZZ

CLUB BILLYでのクリスマスライブも行っています。

４ ゲスト出演  市民クワイア(現時点で３７名)

５ プログラム  希望の歌、Joy
ジョイ

 To
トゥ

 The
ザ

 World
ワールド

、Shake
シェイク

 the
ザ

 Foundation
ファンデーション

 ほか

６ 主     催  山陽小野田市

７ 問 合 せ先  山陽小野田市文化スポーツ推進課 ☎ 0836-82-1115（文化振興係）

【アウトリーチ事業とは…】

市民が伝統文化や芸術文化に触れる機会を増やすため、学校や施設に出前コンサート形式で芸術

を持ち込み、普段はホールに足を運ばない人にも、優れた舞台芸術を鑑賞する機会を提供するもの。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

GOSPEL DE

SMILE NIGHT

日 時

会 場

プログラム

12.7(土)17:00～

おのだサンパーク

希望のうた
Joy To The World
Shake the Foundation ほか

令和6年度山陽小野田市アウトリーチ事業

山陽小野田市

山陽小野田市 文化スポーツ推進課

(E-mail)bunka-sports@city.sanyo-onoda.lg.jp

0836-82-1115

出 演

クリスマスソングが

夜空に響き渡る

ゴスペル屋外ライブ

主 催

問合せ

イケメン又兵衛
(Xmas ver)

恋する和泉ちゃん
(Xmas ver)

Gospel Choir SPIRITS

今年は昨年を上回る人数の
市民Choirが大集結!!
響き渡る情熱的な歌声と、
パワフルなパフォーマンス
で、感動をお届けします♪

(文化振興係)

観覧
無料

屋外 シンデレラ階段

	スライド 1